
 

 

 

 

 

 

R.D. N° 29-3/2023.- 

 1 
 

Montevideo, 20 de setiembre de 2023.- 

 

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 

Designaciones.- 

RRHH/5383 

_________________________________ 

 

  VISTO: la R.D. N° 38-4/2022, de fecha 16.11.2022, que aprobó las Bases de 

Concurso Auxiliares Administrativos, Escalafón C, Grado 001, a efectos de desempeñar 

funciones, en régimen de contrato de función pública, en Montevideo y Zona Metropolitana 

y en unidades dependientes de la Gerencia de Unidades Descentralizadas; 

 

  RESULTANDO:  I) que para la convocatoria del proceso se dio difusión en el 

Portal de la ONSC - Uruguay Concursa, en la página web del BPS y por intermedio del 

diario El País el 24.12.2022 y del Diario Oficial el 23.12.2022; 

 

     II) que el llamado referido fue realizado de conformidad con 

la actuación del Tribunal designado oportunamente con tal cometido; 

 

     III) que se remitieron a la Oficina Nacional del Servicio Civil 

los datos de los preseleccionados a fin de que comunique si existen antecedentes relativos a 

vínculos laborales con el Estado, así como sumarios administrativos; 

 

     IV) que dicha Oficina informa que aquellas personas que 

mantengan un vínculo laboral con otros organismos públicos deberán renunciar una vez 

designados por Resolución de Directorio, previo a su ingreso, siempre que no sean 

situaciones que ameriten acumulación de cargos o sueldos, en cuyo caso deberán realizar el 

trámite correspondiente. Asimismo, señala que no resultan antecedentes de sumarios 

administrativos; 

 

  CONSIDERANDO:  I) que completadas todas las etapas estipuladas en la 

metodología de selección, el Tribunal designado presentó informe final de lo actuado; 

 

     II) que la concursante Sra. Cintia Saavedra, quien resultó en el 

primer lugar del ranking general de Rivera, es funcionaria del Organismo (con el N° 17732), 

por lo que no corresponde su designación; 

 

  ATENTO: a lo expuesto precedentemente; 

 

EL DIRECTORIO DEL BANCO DE PREVISIÓN SOCIAL  

 

R E S U E L V E : 

 

1°)  APRUÉBASE LO ACTUADO POR EL TRIBUNAL INTERVINIENTE CON 

RELACIÓN AL LLAMADO EXTERNO N° 8756/2022 PARA AUXILIARES 

ADMINISTRATIVOS, ESCALAFÓN C, GRADO 001, EN RÉGIMEN DE 

CONTRATO DE FUNCIÓN PÚBLICA, A EFECTOS DE DESEMPEÑAR 

FUNCIONES EN MONTEVIDEO, ZONA METROPOLITANA Y EN UNIDADES 

DEPENDIENTES DE LA GERENCIA DE UNIDADES DESCENTRALIZADAS.- 

 

Expediente N°: 2022-28-1-119307

Folio n° 449_29-3-2023.pdf



 

 

 

 

 

 

R.D. N° 29-3/2023.- 

 2 
 

2°)  DESÍGNANSE PARA OCUPAR LOS CARGOS OBTENIDOS EN EL 

CONCURSO DE REFERENCIA A LAS SIGUIENTES PERSONAS: 
Artigas 

N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

1 5.470.376-5  WINKS TEJEIRA  MATÍAS GONZALO 

Canelones 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

1 4.735.218-3  HERRERA PIRES  MARÍA VALENTINA 

2 5.052.285-0  NIEVES GONZÁLEZ  MICAELA MARIEL 

Cerro Largo 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

1 4.958.136-6  ACOSTA PINTOS  YESIKA NATALIA 

2 5.617.153-6  GÓMEZ MARTÍNEZ  YENIFER MICAELA 

Colonia 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

1 4.909.203-4  LACABANNE PEYROT  LUCÍA NOEMÍ 

Florida 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

1 5.025.340-9  SCARONE MALAN  LAURA VIVIANA 

Lavalleja 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

1 4.917.386-8  SORIA RODRÍGUEZ  VALENTINA   

DAHIANA 

Montevideo y Zona Metropolitana 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

1 5.042.193-9  GARCÍA SANTANA  MARÍA VALENTINA 

2 5.326.949-3  LANDABURU DELMONT FLORENCIA 

MICAELA 

3 4.754.653-8  FEO ARBELO  ANDRÉS GASTÓN 

4 4.549.883-8  FASCIOLO CASALES  SOFÍA SOLEDAD 

5 4.386.330-2  URRUTY HERNÁNDEZ  ESTEFANI 

6 5.520.465-7  RODRÍGUEZ FAUST NATALIA 

CAROLINA 

7 5.298.135-9  CARRASCO MOREIRA SEBASTIÁN 

AGUSTÍN 

8 5.387.633-3  MORENO FERNÁNDEZ  GIULIANA 

9 5.054.648-2  FERNÁNDEZ PACHECO  JIMENA ANALÍA 

10 5.499.382-9  LUZ CÁCERES  CÉSAR MARCELO 

11 5.288.876-9  DÍAZ ALONSO  ALAN NICOLÁS 

12 5.186.813-2  CONDE HERNÁNDEZ  MARÍA MACARENA 

13 5.182.621-7  CANALE BORRELL  DYHARA 

14 4.922.845-1  GARCÍA HOCHMANN  VALERIA 

15 4.385.968-2  MILLAN ORTIZ  MARÍA JOSÉ 

16 4.943.023-0  DÍAZ FERREIRA  AGUSTÍN 

17 3.731.328-4  LEMURA SCHWEIZER  DAMIÁN 

18 5.068.478-9  LOTITO DA CUNHA  CAMILA MAILEN 

19 4.890.318-5  CASTRO AULET  MICAELA 

Expediente N°: 2022-28-1-119307

Folio n° 450_29-3-2023.pdf



 

 

 

 

 

 

R.D. N° 29-3/2023.- 

 3 
 

20 5.289.703-1  GONZÁLEZ GAUTHIER  ALBERTO RAFAEL 

21 4.480.165-8  SIERRA MARTÍN  JOSÉ EMILIO 

22 4.968.014-8  BACCINO COSTA  JUAN IGNACIO 

23 3.883.573-4  IMAS RIVAROLA  JUSTO GABRIEL 

24 5.023.482-7  GÓNZÁLEZ NAVARRO  SOFÍA MICAELA 

25 5.448.103-8  OLIVERA LUIS  ESTEFANÍA 

26 5.269.876-8  MÉNDEZ MEDERO  CAMILA AYELÉN 

27 4.691.058-2  CAETANO ÁLVEZ  CRISTIAN NICOLÁS 

28 5.691.419-4  LÓPEZ MARTÍN  IÑAKY 

29 5.232.159-7  DÍAZ CORTADA  GABRIEL 

30 5.186.865-9  BARRETO TOLEDO LAURA 

ANTONELLA 

31 3.850.397-9  RE FRASCHINI RIVERO  LUIS ADRIÁN 

32 4.520.491-6  SILVA CORTES LEANDRO 

SEBASTIÁN 

33 4.841.014-2  RODRÍGUEZ IVANOFF  MARÍA ANTONELLA 

34 5.690.019-5  ARAUJO MÉNDEZ  ELISA 

35 4.962.273-4 MAZZOLINI 

FERNÁNDEZ 

BÁRBARA 

ELIZABETH 

36 4.926.197-2  FERNÁNDEZ MARINO  NICOLÁS 

37 4.992.299-0  BARRIOS DENIS  LUCIANA STEFANI 

38 5.053.392-6  ALFARO TARETTO  NAHUEL 

39 5.238.849-6  OLARIAGA MARTÍNEZ  IVÁN DANIEL 

40 5.058.305-6 ETCHECHURI ORGES FERNANDO 

RODRIGO 

41 5.491.055-0  MANFREDI MARTA  INGRID ESTEFANÍA 

42 5.138.743-5  GONZÁLEZ PÉREZ  VALENTINA 

43 5.103.550-5  SUÁREZ CORNEJO  GIMENA 

44 5.573.007-0  CORREA REYNA CATHERIN 

GUADALUPE 

45 4.974.438-2  COSTA ROMERO  ADRIÁN LEONARDO 

46 4.679.511-2  NICOLETTI ARTAZU  TAMARA XIMENA 

47 4.965.728-8 ZIMMER MARICHAL PAULA GENOVEVA 

48 4.849.475-0 HERNÁNDEZ SEARA CAMILA MICAELA 

49 5.048.753-3 MADERA SEMPOL DIEGO GABRIEL 

50 4.926.521-3 GARCÍA PÍREZ CAMILA DAHIAN 

51 4.837.362-3 COSTA APOLITO MARÍA CAMILA 

52 5.203.028-3 FORTEZA LÓPEZ LUCÍA BELÉN 

53 4.679.311-4 PARRA NASER MAURICIO DAMIÁN 

54 4.674.303-4 FERNÁNDEZ 

LAMADRID 

NICOLÁS 

55 4.946.209-9 GARRAMONE BENÍTEZ MICAELA 

56 5.335.682-6 ROSANO NETTO FLORENCIA 

ANABELL 

57 5.411.789-7 GALLO ASENCIO PABLO SEBASTIÁN 

58 5.030.075-5 FERREIRA FRAYGOLA FACUNDO 

LEONARDO 

Expediente N°: 2022-28-1-119307

Folio n° 451_29-3-2023.pdf



 

 

 

 

 

 

R.D. N° 29-3/2023.- 

 4 
 

59 4.864.228-4 ALDAO QUIRQUE SABRINA NICOLE 

60 5.211.397-4 ÁLVAREZ IBÁÑEZ MELANI 

61 5.223.705-3 VALDEZ VICENTINO CARLA STEPHANIE 

62 4.917.657-5 OLIVERA ÁLVEZ CATALINA ABIGAÍL 

63 4.983.595-9 CAPOTTE PÉREZ MILENA 

64 4.507.077-9 RAMOS PEREIRA GABRIELA 

CAROLINA 

65 4.974.614-2 SATRANO VERA LUISA GABRIELA 

66 5.151.555-9 CUETO MARTÍNEZ JOAQUÍN 

Río Negro 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 1 4.760.556-2  ARBALLO DI PAULA  NAHARA MICAELA 
 
San José 

N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 1 4.929.551-3  MENA RODRÍGUEZ  MARTÍN NICOLÁS 

Soriano 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

1 5.135.050-7  CÓCARO GOROSTIAGA  PAULA LUCÍA 

2 5.323.538-5  LÓPEZ ORTEGA  VIRGINIA MICAELA 

Tacuarembó 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

1 5.182.403-7  ÁLVAREZ DE OLIVERA  CAMILA BELÉN 

2 4.757.911-9  GALVÁN RODRÍGUEZ  LIANA MARITÉ 

Treinta y Tres 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 1 5.236.282-2  QUINTANA MARIÑO  NADIA NICOL 

Durazno Ley Nº 19.122 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 1 5.210.598-5  ORTÍZ AGÜERO  CARLA TATIANA 

Maldonado Ley Nº 19.122 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 1 4.194.582-1  GÓMEZ VILLA  ANA VIRGINIA 

Montevideo y zona metropolitana Ley Nº 19.122 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

1 5.154.561-1  GONZÁLEZ BORCHE  LUCA JAMIL 

2 4.994.701-5  LIMA BORBA ADRIANA 

MACARENA 

3 4.219.207-3  CABRAL RUSSO  GISSEL NATALIA 

4 5.328.918-2  BARRIOS CABALLERO  SABRINA YAMILA 

Rivera Ley Nº 19.122 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

1 4.796.045-3  PEREIRA SOSA  CAROLINA 

 

3°)  APRUÉBANSE LOS SIGUIENTES RANKINGS CON UNA VALIDEZ DE 24 

MESES QUE PODRÁN SER UTILIZADOS, DE ACUERDO A LAS 

NECESIDADES DEL ORGANISMO, PARA SUPLIR EN CASO DE 

PRODUCIRSE VACANTES EN EL CARGO: 

Expediente N°: 2022-28-1-119307

Folio n° 452_29-3-2023.pdf



 

 

 

 

 

 

R.D. N° 29-3/2023.- 

 5 
 

 
Artigas 

N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 2 4.897.677-4  BUENO LEAL  SELVA SOLANGE 

 3 3.865.428-7  BENEDETTI BRAZEIRO  ANDREA CAROLINA 

 4 5.383.462-8  SUÁREZ FARÍAS  YÉSSICA YISEL 

Canelones 

N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

3 5.183.611-3 CABALLERO PÉREZ KATHERIN 

CASANDRA 

4 4.841.627-1 SIRI HERNÁNDEZ MARÍA 

FLORENCIA 

5 4.974.545-5 VIDAL PÉREZ MARÍA LORENA 

6 4.938.193-6 CANCELA RODRÍGUEZ ANA LAURA 

7 4.861.370-6 RIVERA BLANCO INAHIARA 

8 5.492.109-6 BENTANCOR 

GONZÁLEZ 

DAHIANA BELÉN 

9 5.367.214-5 AZURES OLIVERA MARÍA SOFÍA 

10 5.106.509-3 ÁLVAREZ LIMA MARÍA VICTORIA 

11 5.484.208-8 CASTRO ROSSI MAICOL 

Colonia 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 2 5.354.447-1  GRAJALES VIDAL  LARA VICTORIA 

 3 5.426.377-9  BURCHACEA AUGUSTO  NATALIA DANIELA 

 4 4.746.456-2  RODAS ORSI  DAIANA 

 5 5.118.761-3  RABAZA SANDEZ  FRANCO NILSON 
 
Flores 

N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 1 4.274.009-4  RIVERO LARRE  MARÍA VALERIA 
 
Florida 

N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

2 4.300.166-7  SILVA VIERA ALEXANDRA 

JOSELIN 

Lavalleja 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 2 4.874.125-4  BERMÚDEZ MOZZO  VIVIANA VANESA 

 3 4.874.447-2  CARUGO CÉSAR  MARÍA NATALIA 

 4 5.346.095-2  TEJERA VELÁZQUEZ  LORENA GRACIELA 

 5 4.877.297-8  ROMERO OLMOS  ALBIS YANET 

 6 4.955.489-2  QUIMBO MOSEGUI  SANTIAGO NICOLÁS 

 7 4.876.018-7  NÚÑEZ SERRÓN  FLORENCIA 

 8 4.946.517-6  LIBONATTI FERREIRA  MARÍA AGUSTINA 

 9 5.267.137-2  OGGERO RIVERÓN  PAMELA LIZET 

 10 4.844.686-6  LALLANES CEDRÉS  PAULA 

Maldonado 
 N° ORDINAL C.I.  APELLIDOS  NOMBRES 

1 5.156.558-2 LAZO RODRÍGUEZ LUCÍA BELÉN 

Expediente N°: 2022-28-1-119307

Folio n° 453_29-3-2023.pdf



 

 

 

 

 

 

R.D. N° 29-3/2023.- 

 6 
 

2 5.378.353-6 GARCÍA SILVESTRE JUAN ANDRÉS 

3 4.814.872-7 MENÉNDEZ DENIS MARÍA JAKELIN 

4 4.503.509-0 DE LEÓN SILVERA HERNALDO 

GASTÓN 

5 4.430.726-0 MIHURA MELO KARINA 

Montevideo y zona metropolitana 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 67 4.495.439-0  SILVA SOSA  GASTÓN NICOLÁS 

 68 4.793.677-1  LAVEGA SASTRE  MICAELA 

 69 4.201.576-2  STASIENIUK COIMBRA  ALEXANDRA 

 70 4.622.411-7  DÍAZ MARTÍNEZ  PABLO ANDRÉS 

 71 4.971.552-5  SAAVEDRA XIFRÉ  MICAELA 

 72 5.099.154-8  SORIA SUÁREZ  BRAHIAN ALEXIS 

 73 4.878.621-2  RODRÍGUEZ ANZOLA  MARIA ANTONIETA 

 74 4.392.715-4  DORPICH CARRASCO  ESTELA MARIS 

 75 5.433.932-8  GUBITOSI BALDA  TATIANA 

 76 4.286.200-6  MENDES LOPES BARBA  GONZALO ÁLVARO 

 77 4.815.955-8  YACUSA RODRÍGUEZ  MICAELA YAMILA 

 78 5.029.783-3  PEÑA BUENO  TATIANA BELÉN 

 79 5.052.248-0  RODAS PEREIRA  EUGENIA 

 80 5.218.409-8  LEVRERO RAMOS 
PATRICIA 

AGUSTINA 

 81 5.028.060-0  ALANIZ RUCCO  ALLISON 

 82 3.846.026-8  BENTANCOURT RAGO 
GABRIELA 

ALEJANDRA 

 83 5.182.136-4  SILVA VIDART  MATÍAS EDUARDO 

 84 5.384.540-9  ELLECHEA GONCALVEZ 
FLORENCIA 

CLARISA 

 85 5.416.414-1  VAZ SOSA  SOFÍA NICOL 

 86 4.808.565-6  GAONA NEGRO  MELINA AYLEN 

 87 5.645.156-4  ÁLVAREZ MÁRQUEZ  MELISSA AGUSTINA 

 88 4.417.033-8  RODRÍGUEZ JUÁREZ  INGRID STEPHANIE 

 89 4.864.166-6  GÓMEZ POVOR  NICOLÁS 

 90 4.849.256-4  ROURE NÁJERA  ORIANA 

 91 5.165.911-7  BRAIDA RODRÍGUEZ  KAREN GISSEL 

 92 5.167.095-7  SALVOTELLI VIERA  ALANIS 

 93 4.920.008-3  NAVARRINE CAPRILE  MARÍA VALENTINA 

 94 5.723.376-7  LIMA CURVELLO  ELSA FIORELLA 

 95 4.861.079-8  IZQUIERDO STARNINI  FACUNDO GASTÓN 

Paysandú 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 1 4.803.108-1  NÚÑEZ DE MORAES 

 BARRIOS 

 KAREN DAHIANA 

 2 5.075.976-0  CANO GARCÍA  CAROLINA INÉS 

 3 5.077.200-3  SCONAMIGLIO FIRPO  AYELÉN 

 4 5.102.398-0  NÚÑEZ GUTIÉRREZ  AGUSTINA BELÉN 

 

Expediente N°: 2022-28-1-119307

Folio n° 454_29-3-2023.pdf



 

 

 

 

 

 

R.D. N° 29-3/2023.- 

 7 
 

Rivera 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

2 5.307.554-3 DE LOS SANTOS 

SILVEIRA 

 JERSON 

3 5.421.635-6  LINAR PAIZ  MAIRA ELIZABETH 

4 5.051.481-1  ÁLVEZ OLIVERA  KAREN TATIANA 

5 5.241.831-2  FERREIRA PAIZ NATALY 

MACARENA 

6 4.573.521-0 LÓPEZ PINTOS 

RODRIGUES 

 JEAN MATEO 

7 5.366.482-7  GONZÁLEZ CARNEIRO  LILIA VIRGINIA 

Rocha 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 1 5.478.213-5  DEBAT RAZZETTI  SOFÍA BELÉN 

 2 4.676.750-3  CORREA PEÑA  YESICA GEOVANI 

 3 4.378.165-9  TERRA FERNÁNDEZ  MATÍAS JOSÉ 

 4 5.116.363-3  BARBOZA CAMPOS VALERIA 

ALEJANDRA 

 5 4.743.556-7  PARDO CABRERA  ANDREA YANET 

Salto 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 1 5.002.876-3  CAPIZAN COUTO  JASEL VERÓNICA 

 2 4.343.787-8  PEREIRA ERASUN  JOSÉ MARÍA 

 3 4.780.857-4  GAMARRA URTAZUN RODRIGO 

SEBASTIÁN 

 4 4.511.096-1  GÓMEZ SILVA  YULIANA MARÍA 

 5 5.066.469-2  RATH HECHT  LUCÍA BELÉN 

 6 3.742.454-0  BARLA MOREIRA  MARÍA SOLEDAD 

 7 5.080.674-3  SOUTTO CARDOZO  PATRICIA DANIELA 

 8 5.054.614-7  PERDOMO CARATTI  BRUNO 

San José 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 2 5.402.521-0  FAJAR HERNÁNDEZ  BRIAN 

 3 4.969.993-7  AZURICA DE ARMAS  CAMILA BELÉN 

 4 5.147.033-9 GALLARETO 

INVERNIZZI 

 SOFÍA 

 5 4.683.742-1  ALTINA DÍAZ MATHÍAS 

FERNANDO 

 6 5.013.726-9  GALEANO RUIZ  ELISEO 

 7 4.470.471-1  MORALES BERMÚDEZ GASTÓN 

ALEJANDRO 

 8 4.966.039-6  RODRÍGUEZ MOREIRA  ANA PAOLA 

 9 5.065.332-2  ROGNONE DOLDAN  SANDRA NOELIA 

 10 4.975.315-9  DÍAZ GONZÁLEZ  LORENA NICOLE 

Soriano 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 3 3.965.541-4  LEIVA IBARRA  ESTEFANÍA 

Expediente N°: 2022-28-1-119307

Folio n° 455_29-3-2023.pdf



 

 

 

 

 

 

R.D. N° 29-3/2023.- 

 8 
 

 4 3.922.730-2  BONILLA IZAGUIRRE  PAOLA ELIZABETH 

Treinta y Tres 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 2 4.931.197-9  ANTONIO GÓMEZ  SILVINO DAVID 

 3 4.961.723-6  TEJAS MARIÑO  LUCAS DANIEL 

 4 5.199.652-7  PEREIRA GONZÁLEZ  GIMENA 

 5 4.757.360-4  MC. REDMOND OLIS  MARIELENA 

 6 4.601.614-6  SERNA COSSIO  WENDY GIMENA 

Durazno Ley Nº 19.122 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 2 5.205.874-2  SANTIAGO AGÜERO  LUCAS ANDRÉS 

Flores Ley Nº 19.122 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 1 5.109.155-7  CORUJO DÍAZ  RENATA MICAELA 

Paysandú Ley Nº 19.122 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 1 5.316.508-1  GIANECHINI PEREIRA EVELYN 

ANTONELLA 

Rivera Ley Nº 19.122 
N° ORDINAL C.I. APELLIDOS NOMBRES 

 2 5.120.450-6  QUIROGA PINTOS  CRISTIAN MARTÍN 

 

4°) ABÓNENSE LAS REMUNERACIONES CORRESPONDIENTES A LOS 

CARGOS DESIGNADOS A PARTIR DE LA FECHA EFECTIVA DE TOMA DE 

POSESIÓN DE LOS MISMOS.- 

 

5°) LA GERENCIA GENERAL ASIGNARÁ LOS DESTINOS DE LAS PERSONAS 

DESIGNADAS.- 

 

6°) COMUNÍQUESE A TODAS LAS UNIDADES Y PASE A LA GERENCIA DE 

RECURSOS HUMANOS PARA LOS FINES QUE LE COMPETEN.- 

 

 

 

JAVIER SANGUINETTI 

Secretario General 

 ALFREDO CABRERA 

Presidente 

 

   

ja/gp 

Expediente N°: 2022-28-1-119307

Folio n° 456_29-3-2023.pdf



BPS
EXPEDIENTE Nº 
2022-28-1-119307

Oficina Actuante: 46 Actas y Resoluciones - SGED
Fecha: 21/09/2023 11:51:04
Tipo: AUTO- Constancia de Pase a Firma

AG - Constancia de Firma.

Pase a Firma
Javier Sanguinetti Dr - Secretario General 20/09/2023 16:15:55 Avala el documento

Alfredo Cabrera Casas Dr. - Presidente 21/09/2023 11:50:57 Avala el documento

Folio n° 458ApiaDocumentum


	Expediente n° 2022-28-1-119307
	Carátula
	Resumen de clasificaciones
	Informar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	Resolver
	AUTO- Pase Masivo
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Analizar
	AUTO- Pase Masivo
	AUTO- Pase Masivo
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Comunicar
	Comunicar
	Pase a conocimiento
	Comunicar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Comunicar
	AUTO - Pase a espera
	AUTO - Pase a espera
	AUTO - Pase a espera
	AUTO - Pase a espera
	AUTO - Pase a espera
	AUTO - Pase a espera
	AUTO - Pase a espera
	Elevar
	Informar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Informar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Informar
	AUTO- Recibir de Organismo Externo
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Informar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Pase a conocimiento
	Comunicar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar
	Elevar
	AUTO- Constancia de Pase a Firma
	Elevar


